2006. LX. EVFOLYAM 2. SZAM / 133Varosi és megyei ko zélet a 16-17. szazadban /
146Kenyeres Istvan: Pacsa Janos plébanos osztrdk fo  gséga (Adalékok Habsburg Maria
kiralyné helytartésagahoz) / 156Fuggelék

156Fuggelék

2006. LX. EVFOLYAM 2. SZAM / 133Varosi és megyei ko zélet a 16-17. szazadban /
146Kenyeres Istvan: Pacsa Janos plébanos osztrdk f  ogsaga (Adalékok Habsburg Méaria
kiralyné helytartésagahoz) / 156Fuggelék / A Pacsa-  lgyre vonatkozé iratok195 1. 1527. februar
26. Sopron Franz Siebenbiirger és Nagy Balazs sopron i eskiidtek Szalahdzy Tamas veszprémi
puspoknek

A Pacsa-iigyre vonatkzo iratok:%
195,
1527. februar 26. Sopro
Franz Siebenbirger és Nagy Baldzs soproni eskiidt&8zalahazy Tamas veszprémi plspdokn

Reverendissime Domine praesul idemque domine gisgime nobis in Cristo veneran

Significamus his literis Vestrae Reverendissimaembationi, quod dominus Johannes Patscha
plebanus Soproniensis Reginalis Maiestatis studiodecimator, ac Vestrae Reverendissimae
Dominationis obedientissimus ac fidelis servitde Bominica praecedei Sexuagesimae ob quandam
lementam [sic!] causam, a quodam suo hospite n@litgbatorum, coram capitaneo suo accusatus,
guam tamen, ut nos experti sumus, minime suffiefeltc legitime comprobare posset, attamen
deductus eodem die, ac detentus in cebus usque modo. Praecamur igitur, atque humillime
supplicamus Vestram Reverendissimam Paternitatem dbque persona praedicti plebani, tanquam
eius fideiiussores, quibus nec collogfulium contediVestra Reverendissima Dominatio dignetur
coram Regina Maiestate eius causa agere, quo quam citius Sgadke Maiestas, Serenissimi
Principis ac Regis Bohemiae et Hungariae Ferdinatcli regentibus, aut Maiestatis Suae vicem
gerentibus litteris mandare dignetur, ut praenotumalohannem Patscha plebar Soproniensem
commendatum habeant, ac captivitatis suae libervonupciarent. Ne violentia cum eo agatur,
praesertim cum illius animi sit, se probe idqueehd respondere super quibuslibet articulis,
quaerelisque contra eum deductis, sperans vergatsvis contracalamanit®®1%6 accusatores
convincere. ldcirco Vestra Reverendissima Domindigmetur nos clementissime exaudireue quam
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possit celerius, ne praememoratus plebanus ewvideintiinfammam omnium clericorum detrimentum
patiatur, negotium procto omnibus dolendum, expeditum habere. ldque tettbus, ac nostra
substantia, una cum eodem Domino Johanne Patstaa, i omnibus Vestrae Reverendissimae
Paternitati paratus ac deditissimus, quucumque saxcdederit erga Reverendissimam Vestram
Peternitatem promereri perpetuo studebin